Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria

COORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOASCOORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 11/2022 - CAGP-DGP/DAAP-DGP/DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSPN.º 11/2022 - CAGP-DGP/DAAP-DGP/DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP

Assunto: Inscrições deferidas/indeferidasAssunto: Inscrições deferidas/indeferidas

Edital n.º 271 de 19 de maio de 2022 - Processo Seletivo para Recrutamento de Estagiários - PRD

O Diretor Adjunto de Administração do Câmpus São João da Boa Vista faz saber, aos candidatos abaixo

relacionados, o deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

DeferidasDeferidas

Nome do(a) Candidato(a)Nome do(a) Candidato(a)

Ana Luiza de Oliveira Masteguin

Evelin Rosa de Jesus

Giovanna Francisco Ansani

Samuel Feliciano Urbano

Werônica Alves de Melo

Yasmin de Oliveira Silveira

IndeferidasIndeferidas

Nome do(a) Candidato(a)Nome do(a) Candidato(a) MotivoMotivo

Addan dos Santos Rickheim Gomes
Não enviou o histórico escolar atualizado, conforme item

3.5 do Edital.

Ana Luiza Lima do Lago

Não enviou o boletim ou documento equivalente

atualizado que comprove a frequência, conforme item 3.5

do Edital.

Emily Pereira Amorim

Não enviou o Curriculum Vitae e o boletim ou documento

equivalente atualizado que comprove a frequência,

conforme item 3.5 do Edital.

Heloisa Faustino Rocha

Não enviou o histórico escolar atualizado e o boletim ou

documento equivalente atualizado que comprove a

frequência, conforme item 3.5 do Edital.

Kamylla Batista Delchello
Não enviou o histórico escolar atualizado, conforme item

3.5 do Edital.

Luana da Silva Araujo

Não enviou o boletim ou documento equivalente

atualizado que comprove a frequência, conforme item 3.5

do Edital.

Sheila Aparecida de Fátima Correia Tomé

Não enviou o histórico escolar atualizado e o boletim ou

documento equivalente atualizado que comprove a

frequência, conforme item 3.5 do Edital.

Reitoria/SP, 9 de junho de 2022.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denilson Wagner ZaidanDenilson Wagner Zaidan, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-SBVDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-SBV, em 09/06/2022 10:34:02.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 09/06/2022. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

360964

d337b78cbb

COMUNICADO N.º 11/2022 - CAGP-DGP/DAAP-DGP/DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: